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11.12.2014 / Suomi valintojen edessä - Äänestys Palestiinan valtiosta

Shalom,
Kun aloitin tämän kirjoituksen myöhään keskiviikkoiltana, riehui talvimyrsky täällä
Helsingissä. Lauantainakin 13.12. on odotettavissa rajuilma Seijan nimipäivänä.
Tasan vuosi sitten 13.12.2013 Seija-myrskyn tuulet olivat kovimmillaan puuskassa
36,8 metriä sekunnissa. Myrsky saa nimen, jos se on poikkeuksellisen tuhoisa.
Nämä myrskyt osuvat nyt ajaksi, kun meillä on sukupuolineutraali avioliittolakialoite
uudelleen esillä eduskunnassa. Perjantaina 12.12. klo 13 – 13.30 Eduskunta
äänestää vastaehdotuksesta: Kristillisdemokraatit KD ja Perussuomalaiset tekivät
vastaehdotuksen ns. sukupuolineutraalin avioliittolain hylkäämiseksi... ja seuraavana
päivänä odotettavissa myrsky.

Edelleen uskon, että Jumala katsoo seurakuntaa; miten vaellamme ja mikä on
sydämemme tila. Emme voi vain syyttäen osoittaa kansaa, joka ei tunne vielä
Jumalaa. Mutta me Hänen kansansa; miten meidän sydämemme laita on? 

Mutta minun kansani, jota kutsutaan minun nimelläni, nöyrtyy ja rukoilee ja etsii
minun kasvojani ja kääntyy pahoilta teiltään, niin minä kuulen taivaassa, annan
anteeksi sen synnit ja teen sen maan jälleen terveeksi.
2 Aikakirja 7:14

Sain viestin ystävältä, jossa oli kiteytettynä tri Michael Harryn puheesta Helsingin
Vapaakirkossa 27.09.1997:

Seurakunta on joko siunauksen tai kirouksen alla?
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"Seurakunta on joko kirouksen tai siunauksen alla riippuen siitä mikä sen asenne on
kolmeen asiaan nähden:

  1. Mikä on meidän asenteemme Jumalan Sanaan nähden. Onko se, se joka on
päättävä tekijä meidän kaikissa asioissamme seurakunnassa.

2. Mikä on meidän asenteemme Israelin suhteen. Pidetäänkö sitä Jumalan valittuna
kansana. Israel on tehnyt monia virheitä, emmekä voi aina suinkaan yhtyä sen
poliittisiin kannanottoihin. Mutta uskon kuitenkin, että on hyvin tärkeää, että meillä on
sama asenne kuin Jumalalla Israelin suhteen.

3. On se, että me emme tee kompromisseja … Jumalan Sana on se, joka päättää
kaikista asioista."

Raamatunluku, rukous ja paasto ilman kuuliaisuutta jää turhaksi. Voimme uhrata
rukouksia, mutta kuuliaisuus on enemmän kuin uhri. 

Israel tarvitsee myös rukouksiamme. Siunatkaamme Israelia ja saamme kokea, että
Suomi tulee siunatuksi.

----------------------------

Suomella on edessään toinenkin valinta:

Äänestys Palestiinan valtiosta.
EU:n parlamentissa äänestetään ke 17.12.2014; samana päivänä, Kislev 25, on
Hanukka-juhlan ensimmäinen päivä. On tärkeää rukoilla   kaikkien EU-
parlamentaarikkojen ja erityisesti Suomen MEP:ien puolesta. Suomessa on vieraillut 
palestiinalaisedustajia, mm. veteraanipoliitikko Nabil Shaath, yrittämässä vakuuttaa
Suomen päättäjiä Palestiinalaisvaltion tunnustamisen tärkeydestä Ruotsin esimerkin
mukaan. 
Rukoilkaamme ja pyytäkäämme viisautta hallituksellemme, ettei se menisi tähän
pyyntöön suostumaan ja vetämään kirousta maamme ylle. Valtamedia jatkaa Israel-
vastaisuuttaan: Viime viikon torstaina oli Ylen ulkolinjassa ohjelma, jossa Israelia
syytetään palestiinalaisten lasten murhaamisesta Gazan sodassa.

Tässä mukana ECI:n kirje äänestyksestä:

Euroopan parlamentti äänestää palestiinalaisvaltion tunnustamisesta piakkoin.
Ota yhteyttä omaan europarlamentaarikkoosi nyt! 

Keskiviikkona 17. Joulukuuta Euroopan parlamentin odotetaan äänestävän päätöslauselmasta, joka rohkaisee EU:n
jäsenvaltioita tunnustamaan palestiinalaisvaltion. Mikäli päätöslauselma menee läpi, sitä voidaan pitää voittona
yksipuolisesti julistetulle palestiinalaisvaltiolle.

Euroopan parlamentin jäsenet edustavat Euroopan kansalaisia. Nyt heidän täytyy saada kuulla sinun mielipiteesi.
Lähetäthän lähipäivinä ja -viikkoina sähköpostia omalle mepillesi ja ilmaiset näkökantasi tästä herkästä
asiasta.

Kirjoita vapaasti ja käytä omaa kirjoitustapaasi kirjoittaessasi mepillesi.

Sähköpostiosoitteet löytyvät täältä. (Valitse maa ja henkilö, sitten löydät sähköpostiosoitteen oikealta palstalta.)

Keskustelun pohjaksi:

http://www.ec4i.org/index.php?option=com_acymailing&ctrl=url&urlid=172&mailid=1102&subid=1052


Palestiina ei ole kansainvälisen lainsäädännön perusteella valtio, eikä se täytä YK:n valtiolle asettamia  kriteereitä.

- Sillä ei ole hallintokoneistoa, joka kykenisi johtamaan ja valvomaan kaikkia palestiinalaisalueiksi sanottuja alueita.
Palestiinalaishallinnon johtaja Mahmud Abbas ei nykytilanteessa voi vierailla Gazassa, koska pelkää oman henkensä
puolesta.

- YK:n peruskirjan 4. artikla edellyttää, että YK:n jäsenvaltiot ovat “rauhaa rakastavia”. Terrorijärjestö Hamas, joka on
osa palestiinalaisten yhteishallintoa, vaatii yhä Israelin tuhoa!
Juuri kaksi viikkoa sitten neljä rabbia tapettiin brutaalisti eräässä synagogassa Jerusalemissa. Hamas ylisti jälkikäteen
tätä verilöylyä – ja Hamas on osa palestiinalaisen yhteishallintoa.

Viestimme on seuraava:
 
Emme voi tukea terroria. Palestiinalaisvaltion tunnustaminen tällä hetkellä heikentäisi mahdollisuuksia rauhaan.
Sano ei terrorismille. Tue rauhanprosessia rohkaisemalla molempia osapuolia palaamaan neuvottelupöytään.
Äänestä päätöslauselmaa vastaan.

Parhain terveisin

ECI:n tiimin puolesta

Tomas Sandell

-------------------------------

Sana sanoo selvästi, että kansat kokoontuvat Jerusalemia vastaan ja ymmärrämme,
että kaikki, jotka ryhtyvät jakamaan Jumalan omaa maata, tulevat revityksi myös.

Sakarja 12:2-3, 9
Katso, minä teen Jerusalemin juovuttavaksi maljaksi kaikille kansoille yltympäri, ja
myös Juudan kohdalle se on tuleva Jerusalemia piiritettäessä.
Ja sinä päivänä minä teen Jerusalemin väkikiveksi kaikille kansoille: kaikki, jotka
sitä nostavat, repivät pahoin itsensä; ja kaikki maan kansakunnat kokoontuvat
sitä vastaan.
9. Mutta sinä päivänä minä tahdon hävittää kaikki pakanakansat, jotka hyökkäävät
Jerusalemia vastaan.

Psalmi 2:1-6

1. Miksi pakanat pauhaavat ja kansat turhia ajattelevat?
2. Maan kuninkaat nousevat, ruhtinaat yhdessä neuvottelevat Herraa ja hänen
voideltuansa vastaan:
3. "Katkaiskaamme heidän kahleensa, heittäkäämme päältämme heidän köytensä".
4. Hän, joka taivaassa asuu, nauraa; Herra pilkkaa heitä.
5. Kerran hän on puhuva heille vihassansa, peljättävä heitä hirmuisuudessaan:
6. "Minä olen asettanut kuninkaani Siioniin, pyhälle vuorelleni".

Kysymys kuuluu: Kenen on Jerusalem?
-  Kuinka monta vuotta Jerusalem on ollut juutalaisten pääkaupunki? (3 000)

-  Montako kertaa Jerusalem on mainittu hebrealaisessa raamatussa? (669)

-  Kaupunki, johon juutalaiset tekevät pyhiinvaellusmatkansa: (Jerusalem)

-  Montako vuotta Jerusalem on ollut minkään arabi- tai muslimivaltion pääkaupunki?
(0)

-  Kuinka monta kertaa Jerusalem on mainittu Koraanissa? (0)



-  Kaupunki, johon muslimit tekevät pyhiinvaellusmatkansa? (Mekka)

-  Uskonnolliset juutalaiset eri puolilla maailmaa 3 kertaa päivässä rukoilevat
Jerusalemiin päin.

-  Muslimit eri puolilla maailmaa rukoilevat Mekkaan päin.

Sheikki, prof. Abdul Hadi Palazzi,  Italian muslimiyhteisön johtaja näkee, että Mekan
ja Jerusalemin vertailu tarjoaa selvän ratkaisun.
Sheikki on saanut islamilaisen koulutuksen johtavissa Saudi Arabian ja Egyptin
sunni-instituutioissa. Sheikki Palazzi on laajalti tunnustettu yhtenä johtavana islamin
tuntijana. Hänet tunnetaan myös Israelin tukijana; "Siionisti muslimina". 

Zionist Imam Sheikh Abdul Hadi Palazzi

Sheikki Palazzi uskoo, että Muhammedin alkuperäinen opetus, joka on nähtävissä
Koraanissa ja Hadithissa ohjaa muslimeja tukemaan juutalaisen valtion uudelleen
perustamista sen historialliseen kotimaahan Israeliin ja Temppelin rakentamista. Hän
sanoo Mekasta ja Jerusalemista: 

“Eroavuus rukoussuunnassa on keino nähdä, mikä on uskonnon pyhä paikka. Niillä,
jotka Allahilta saavat sovituksen asenteen, ei pitäisi olla vaikea päätellä, että kuten
kukaan ei kiellä muslimien täydellistä hallintavaltaa Mekkaan, niin islamilaisesta
näkökulmasta - ei siis vastakkaisista, perusteettomista, propagandistisiin vaateisiin
perustuvista - ei ole ole yhtään teologista syytä kieltää yhtäläiset oikeudet juutalaisille
Jerusalemiin."

Tämä ajatuksen tueksi Palazzi siteeraa Koraania:

1)  Koraani 5:22-23 / Mooses ohjaa juutalaisia: "astumaan Pyhään Maahan (al-ard
al-muqaddisa), jonka Jumala on antanut teille".

2) Koraani 17:104 / "Me sanoimme Israelin lapsille: Eläkää turvallisesti Maassa."

3) Koraani 2:145 juutalaiset: "eivät seuraisi teidän "giblaanne" (rukoussuunta);
ettekä te seuraa heidän giblaansa."  Tässä tunnustetaan, että Temppelivuori on
juutalaisten rukoussuunta.



"Jumala (Allah) itse sanoo, että Jerusalem on yhtä tärkeä juutalaisille kuin Mekka
muslimeille", Palazzi sanoo. 

Eli näin tämä muslimioppinut: Aivan kuten muslimit hallitsevat jakamatonta Mekkaa,
niin juutalaisten tulisi hallita jakamatonta Jerusalemia.
 

Paine kasvaa Israelissa
Viime kuukausina Israel on joutunut kovaan paineeseen monella rintamalla. 

Monien maiden hallitukset ovat julistaneet aikeensa tunnustaa Palestiinan
valtio, mm. Italian, Portugalin, Tanskan (tammikuussa 2015) ja Slovenian
parlamentit aikovat äänestää tästä piakkoin, Belgia on jo näin tehnyt. 

Sen jälkeen kun Ruotsin hallitus äänesti ja tunnusti Palestiinalaisvaltion, myös
Englannin, Espanjan ja Ranskan parlamentit äänestivät Palestiinalaisvaltion
puolesta, mutta lopullisen päätöksen tekevät kuitenkin maiden hallitukset. Ruotsin
hallitus, joka tunnusti Palestiinan valtion, joutui vain 3kk hallitusajan jälkeen
eroamaan budjettikiistan takia. Tässä toteutui:

Obadja 1:15

Sillä lähellä on Herran päivä kaikkia pakanakansoja: Niinkuin sinä olet tehnyt, niin
sinulle tehdään; kosto sinun teostasi kohtaa sinun omaa päätäsi.

Eurooppa on humanismissaan, antisemitismissään  ja kapinassaan Jumalan sanaa
vastaan, joutumassa Jumalan tuomioiden alle. Herra on ollut pitkämielinen, mutta nyt
ovat suojamuurit alkaneet sortua. EU on painostanut Israelia Maan jakamisessa ja
tukeneet ja avustaneet sokeudessaan palestiinalaishallintoa ja näin samalla
auttaneet eri terroristiryhmiä aseistautumaan, rakentamaan tunneleita ja
kouluttamaan lapsiaan vihaamaan Israelia. 

Ovatko muslimit, joita Eurooppaan on otettu vuosikymmenten ajat, osa näitä
tuomioita? Tältä näyttää, jos katsoo, mitä tapahtuu esim. Ruotsissa: Muslimijengit
hallitsevat jo kokonaisia kaupunginosia eikä näitä ole enää helppo kontrolloida.
Sama tapahtuu Iso-Britanniassa ja Ranskassa. Eurooppa on nykyisellään heikko
pehmoilussaan ja tämä rohkaisee muslimeja jatkamaan valloitustaan. Pystyykö
Eurooppa enää lopettamaan tätä kehitystä rauhanomaisesti?

street-prayer-large

Voimme tästä näkökulmasta seurata myös tulevaa äänestystä EU:ssa 17.12.
Israelin Jumalakin seuraa! Voimme vain rukoilla, että Suomi ei liittyisi niiden
maiden joukkoon, jotka kääntävät Israelille selkänsä. Meillä on monia
seurakuntaprofetioita, joissa on nähty näyissä, kuinka maamme on jaettu kahtia.



Näin ei tarvitse käydä, jos kansamme kääntyy ja huutaa Herran puoleen. Näin on
tapahtunut ennenkin: On ollut monia kertoja toisen maailmansodan jälkeen, kun
Venäjän joukot ovat olleet jo lähtövalmiina rajamme yli, mutta on rukoiltu ja Herra on
estänyt.  
Swedish Police Release Extensive Report Detailing Control Of 55 ‘No-Go Zones’ By Muslim Criminal Gangs

Haagin Kansainvälinen rikosoikeus (ICC) ja sen 122 jäsenmaata ovat antaneet
PA/PLO:lle virallisen tarkkailijan aseman, mikä tuntuu uskomattomalta, kun ottaa
huomioon, että Hamasin jäsenkirjaan kuuluu Israelin (YK:n jäsenmaa) tuhoaminen. 

Palestiinan hallinnon YK:n lähettiläs Riyan Mansour sanoi, että tämä aseman
koroitus tasoittaa tietä täyden jäsenyyden saamiseksi.

http://www.jpost.com/Arab-Israeli-Conflict/Analysis-Will-Abbas-apply-for-full-
membership-in-court-despite-US-opposition-384185

Palestiinan hallinto pyrkii jouduttamaan YK:n turvallisuusneuvostolle jättämäänsä
esitystä Palestiinan valtiosta vielä ennen joulua. USA on yksi turvallisuusneuvoston
viidestä jäsenmaasta ja Obaman tiedetään olevan Israel-vastainen. Miten USA
äänestää?  Ottaen vielä huomioon, että USA tarvitsee arabimaiden tukea taistelussa
ISIS-joukkoja vastaan.
http://www.jpost.com/Arab-Israeli-Conflict/PA-hopes-for-UN-resolution-by-
Christmas-384187

    

Jordania kiirehtii YK:ta painostamaan Israelia "rauhansopimuksen"
tekemiseen.

Joulukuun alussa Jordanian kuningas Abdullah II ilmaisi voimakkaan tukensa YK:n
päätöslauselmalle lopullisesta Israel-Palestiina -rauhansopimuksesta, joka voitaisiin
esittää YK:n Turvallisuusneuvostolle tulevina viikkoina jo ennen joulua tai viimeistään
tammikuun 2015 alussa.
Jordan pushing for UN resolution on Mideast peace | The Times of Israel http://www.timesofisrael.com/
jordan-pushing-for-un-resolution-on-mideast-peace/#ixzz3LbAzJEzY

Jordanian YK:n suurlähettiläs Dina Kawar sanoi, että hän tapaa arabimaiden
edustajat ja selvittää, onko mahdollista esittää yhteinen teksti Israel-Palestiina -
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rauhasta. Sopimusluonnos voidaan sitten esittää lähiviikkoina
Turvallisuusneuvostolle. 

Palestiinalaiset Arabi-liiton jäsenmaiden tukemana esittivät syyskuun lopussa
sopimusluonnoksen, jossa vaadittiin "Israelin miehityksen" loppumista v. 2016
marraskuuhun mennessä. Teksti sai vastustusta USA:lta ja joiltain muilta
turvallisuusneuvoston jäseniltä ja avasi tien eurooppalaisille Ranskan johdolla alkaa
keskustelut erillisestä luonnoksesta, jossa olisi määräaika. Ranska on ottanut
tavoitteekseen saada muun Euroopan mukaan.

Jordanian panostus YK:lle tuli, kun Ranska äänesti puoltaakseen Palestiinan valtion
tunnustamista, kuten oli tehnyt   Britannia, Espanja ja Iranti. French parliament
votes for recognition of Palestinian state

Tanska äänestää siis tammikuussa ja Ruotsi on askeleen pidemmällä ja jo
tunnustanut Palestiinan valtion vastoin kansainvälisiä sopimuksia.

Samaan aikaan, kun kuningas Abdullah II vaatii Israelin ja Jerusalemin jakamista,
hän varoittaa sekä ISIS:stä Jordanian rajoilla että Komannesta Maailmansodasta.
Vaarallinen yhtälö, jossa hänen kuninkuutensa voi olla vaarassa, vaikkapa juuri
ISIS:n kautta.
Jordan’s king: Fight on ISIS “a third world war”

Maailma siis on yhdistymässä Israelia vastaan ja valitettavasti Eurooppa
yhdistymässä muslimimaiden kanssa. Surullista, mutta sekulääri humanismi kuten
poliittinen islamkin torjuu Jumalan sanan koskien Israelia. 

Raamattu kertoo Daniel 9:27, kuinka "laittomuuden ihminen" solmii seitsenvuotisen
liiton/sopimuksen Israelin kanssa. Se, mitä nyt tapahtuu, on esivalmisteluja
sopimukselle.  

Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden vuosiviikon (= 7 v.) ajaksi, ja puoleksi
vuosiviikoksi hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin; ja hävittäjä tulee kauhistuksen
siivillä. Tämä loppuu vasta, kun säädetty tuomio vuodatetaan hävittäjän ylitse.

Paitsi tätä sopimusta, valmistellaan myös Kolmatta Maailmansotaa. Elokuun 1. oli
kulunut 100v. siitä, kun alkoi 1. Maailmansota. Tuolloin Venäjä mobilisoi armeijansa
hyökkäykseen Länsi-Eurooppaan ja Saksa vastasi; sota syttyi. 20 milj. kuoli ja
maailma muuttui radikaalisti. 
Kun nyt katsomme itään, näemme, että täydet varustelut ovat käynnissä. Tässä
tulevassa sodassa (UMJ mukaan kestää 3kk; 91 päivää) tulee kuolemaan paljon
enemmän ja muutos maailmassa on vielä radikaalimpi. Tämän sodan raunioilta
astuu valtaan Antimessias, joka "vahvistaa liiton" ja kaikki Ilmestyskirjan
profeetalliset tapahtumat asettuvat paikoilleen. 

On hyvin mahdollista, että YK painostaa Israelin Palestiinan valtion luomiseen. Tämä
saattaa jopa olla se kipinä, joka käynnistää kolmannen  maailmansodan.

Väärä rauha ennen todellista rauhaa

Ennenkuin oikea Messias Jeshua tulee saattamaan kestävän rauhan maailmaan,
Raamattu kertoo, että väärä rauha tulee alueelle. Tämä sopimus tunnetaan Jesaja

http://www.reuters.com/article/2014/12/02/us-mideast-palestinians-france-idUSKCN0JF3DW20141202
http://www.reuters.com/article/2014/12/02/us-mideast-palestinians-france-idUSKCN0JF3DW20141202
http://www.cbsnews.com/news/jordan-king-abdullah-on-isis-middle-east-conflict/


28:14-15 myös nimellä "liitto kuoleman kanssa".

Sentähden kuulkaa Herran sana, te pilkkaajat, te jotka hallitsette tätä kansaa
Jerusalemissa.
Koska te sanotte: "Me olemme tehneet liiton kuoleman kanssa ja tuonelan kanssa
sopimuksen; tulkoon vitsaus kuin tulva, ei se meitä saavuta, sillä me olemme tehneet
valheen turvaksemme ja piiloutuneet petokseen."

Tämä "rauhansopimus", jonka arkkitehtina on ollut Antimessias, kuitenkin rikotaan ja
viimeinen sota puhkeaa Israelissa. Vaikutukset tuntuvat koko maailmassa.

Daniel 11:29

"Ja hän tekee liiton raskaaksi monille yhden vuosiviikon ajaksi, ja puoleksi
vuosiviikoksi hän lakkauttaa teurasuhrin ja ruokauhrin; ja hävittäjä tulee
kauhistuksen siivillä. Tämä loppuu vasta, kun säädetty tuomio vuodatetaan
hävittäjän ylitse."

Matt 24:22

"Sillä silloin on oleva suuri ahdistus, jonka kaltaista ei ole ollut maailman alusta
hamaan tähän asti eikä milloinkaan tule. Ja ellei niitä päiviä olisi lyhennetty, ei
mikään liha pelastuisi; mutta valittujen tähden ne päivät lyhennetään."

Maailman toivo ei ole ihmisten yrityksissä tuoda keinotekoinen rauha, vaikka toki
meidän aina on rauhaan pyrittävä, mutta todellisten rauhantekijöiden on saatettava
ensin ihminen sovitukseen Jumala kanssa ennenkuin kaksi ihmistä keskenään
voidaan sovittaa. 

Ihmissydän ja -luonto täytyy muuttua ja tähän pystyy vain Jeshua, Rauhan
Ruhtinas. 

Jesaja 42:1-8

Katso, minun palvelijani, jota minä tuen, minun valittuni, johon
minun sieluni mielistyi. Minä olen pannut Henkeni häneen, hän levittää
kansakuntiin oikeuden.
2. Ei hän huuda eikä korota ääntään, ei anna sen kuulua kaduilla.
3. Särjettyä ruokoa hän ei muserra, ja suitsevaista kynttilänsydäntä hän ei
sammuta. Hän levittää oikeutta uskollisesti.
4. Hän itse ei sammu eikä murru, kunnes on saattanut oikeuden maan
päälle, ja merensaaret odottavat hänen opetustansa.
5. Näin sanoo Jumala, Herra, joka on luonut taivaan ja levittänyt sen, joka
on tehnyt maan laveuden ja mitä siinä kasvaa, antanut henkäyksensä
kansalle, joka siinä on, ja hengen niille, jotka siellä vaeltavat:
6. Minä, Herra, olen vanhurskaudessa kutsunut sinut, olen tarttunut
sinun käteesi, varjellut sinut ja pannut sinut kansoille liitoksi,
pakanoille valkeudeksi,
7. avaamaan sokeat silmät, päästämään sidotut vankeudesta, pimeydessä
istuvat vankihuoneesta.
8. Minä, Herra, se on minun nimeni, minä en anna kunniaani toiselle enkä
ylistystäni epäjumalille.



Meillä on vielä pieni valmistautumisaika näiden tapahtumien alkuun ja tämä aika
meidän tulisi käyttää viisaasti. Sana sanoo "Viisas voittaa sieluja". Mikä ihanampaa
kuin auttaa ihmisiä heidän ikuiseksi pelastuksekseen. Tässäkin on rukoustyötä; että
saisimme herätyksen ajan maahamme. Samalla voimme valmistautua Herran
johdatuksessa siihen, mitä kevät tuo tullessaan maallemme. Missä mittakaavassa
kaikki tapahtuu, riippuu seurakunnan tilasta ja myös näistä äänestyksistä - miten
Suomi kunnioittaa Jumalan Sanaa.

Luke 21:28

"Mutta kun nämä alkavat tapahtua, niin rohkaiskaa itsenne ja nostakaa päänne, sillä
teidän vapautuksenne on lähellä." 

Immanuel; Jumala kanssamme, Hän saapuu! Siitä tämä laulu. Alla myös
arabiaksi: Uskon että nämä ajatukset ja rukoushuudot ovat kärsivien Lähi-idän
kristittyjen sydämissä tänä jouluna. Tule Immanuel!
http://youtu.be/RP4iyJqrPvY Oh Come Oh Come Emmanuel (with lyrics)                     

  http://youtu.be/5Tr4vci6C5kتعال يا عمانوئيل 
Siunausta sinulle,
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